
Nohy Jalovéé

Jo! Ska

Při prvním valčíku mém         tancovala jsem s kopytem,
při prvním valčíku mém         ve stavu značně opitém,
Zkusil jsem načnout řeč   -      jestli s ním náhodou nechci jí
t spát.
Z toho jsem dostala křeč   -     o tom ať prý nechám si zdát.

A do toho máma a táta a babička a děda
a navazovat známosti se takhle prostě nedá.
Sourozenci, teta, bratránci a strejda,
celá jedna řada z balkónu na mě vejrá.
Po bráchovi boty, oblek mi je krátký,
jakmile ho donosím, peníze chci zpátky.
Už aby byl konec všechno se mi motá,
když jsem spadnul na zem - do hlavy praštila tě bota jééé.

/: Bolí mě čelo, čelo mé - to že máš nohy jalové :/ 4x

Občas si takhle vzpomenem - jaký to byl čas,
Já tancovala s vemenem - když šel jsem pro ni zas,
měl jsem úsměv na tváři - to aby zakryl strach,
pak se tak jistě netvářil - vytřela se mnou prach.

/: Až do týhle chvíle měl prý bílé rukavičky :/ 4x

A do toho máma a táta a babička a děda
a navazovat známosti se takhle prostě nedá.
Sourozenci, teta, bratránci a strejda,
celá jedna řada z balkónu na mě vejrá.
Po bráchovi boty, oblek mi je krátký,
jakmile ho donosím, peníze chci zpátky.
Už aby byl konec všechno se mi motá,
když jsem spadnul na zem - do hlavy praštila tě bota jééé.

Své nohy jalové jé jéjé, vyměním za nové jé jéjé

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

